COMPANHIA

DE DESENVOLVIMENTO

DA PARAÍBA

Secretaria de Estado

de Turísmo e Desenvolvimento Econômico

I GOVERNO
DAPAi^

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N^ 001/2019

PROCESSO SELETIVO PARA A SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE ENGENHARIA

CÍVIL, ENGENHARIA AMBIENTAL E TECNÓLOGO EM GESTÃO AMBIENTAL

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DA PARAÍBA - QNEP, no uso de suas atribuições legais

e com fulcro na Lei n®. 11.788/2008, torna ptíblica a retificação do Edital 001/2019 referente ao

Processo Seletivo para Estagiários visando atender as necessidades desta sociedade de

economia mista, em conformidade com as definições seguintes.

PERÍODO DE INSCRIÇÃO

As inscrições serão prorrogadas e realizadas também no dia 12 de

julho de 2019 mediante link disponibilizado no site institucional da

Companhia de Desenvolvimento da Paraíba - CINEP

(www. cinep. ob. oo v.br) no menu príndpal SELEÇÃO e sub menu

PROGRAMA DE ESTÁGIO das 00:01 até 23:59 horas da data indicada.

LOCAL E HORÁRIO DAS PROVAS

A prova será realizada na ESPEP - Escola de Sennço Público do Estado da

Paraíba, localizado à Rua Desportista João Apóstolo de Souza, s/n -

Mangabeira VII, João Pessoa - PB, CEP 58058-562.

A prova de Engenharia Chril será aplicada das OSKM) às 11:00 horas.

As provas de Engenharia Ambiental e Tecnólogo em Gestão Ambiental serão

aplicadas no horário das 14d)0 ás 17:00 horas.

ATENÇÃO: o locai e os horários das provas relacionadas acima podem sofrer

alterações em virtude da quantidade de inscritos na seleção. Se faz necessário

que, no dia 17 de julho de 2019, os inscritos acessem o site Institucional da

Companhia de Desenvolvimento da Paraíba - CíNEP lwww.cinep.Db.aov.br). no

menu príndpal SELEÇÃO e sub menu PROGRAMA DE ESTÁGIO, para

confirmação do local e horário das provas.

Ficam ratificadas todas as disposições não expressamente alteradas por este instrumento de

retificação ao Edital 001/2019.

João Pessoa, 09 de julho de 2019

Diretor de Operação

Companhia de Desenvolvimento da Paraíba

Rua Feliclano Cime, 50, Jaguaríbe-João Pessoa - PB - CEP: 58.015-570

Telefones: (83) 3208 3900- FAX: (83) 3214 3421 - e-mail: cinep@cinep.pb.gov.br